Prefeitura de

Joinville

DESENVOLVIMENTO.
ECONOMICO E INOVACRAO

O
00\0
)

6910424

6910341
6910640

6907815
6905288
6909204
6911540
6908987
6909742
6911856

6900839

6900375
16910154

6911576

6909304

6901274

6901534

6903007

6911580

6907079

6905043
6907375

(0]
®

848510

352205

914405

318510
413110
724410
414120
521110
521110
513205

715615

953115
300305

414135

725205

914425

771105

782510

782310

422305

715210

723315

VAGAS DISPONIVEIS NO CEPAT

Os interessados podem utilizar o Aplicativo Sine Facil ou o site empregabrasil.mte.gov.br —

atendimento presencial por ordem de chegada na Rua Abdon Batista n° 342, Centro - perto
do Mercado Municipal

Acougueiro (ter como se
deslocar para o trabalho, ndo
ha transporte coletivo na
regiao)

Analista ambiental

Assistente de mecéanico —
motores combustdo e elétricos
(CNH A)

Auxiliar de engenheiro da
construgéo civil*

Auxiliar financeiro (CNHA ou
B)*
Caldeireiro montador de
estruturas metalicas

Conferente mercadoria*

Consultor de vendas

Consultor de vendas (ramo de
imobiliarias)

Cozinheiro de restaurante

Eletricista de instalagbes (CNH
AB e NR10/NR35

Eletricista de veiculos diesel
(CNH AB)

Eletromecanico

Expedidor de mercadorias*

Instalador de maquinas

Mecénico de motor a diesel
(CNH AB)

Meio oficial de marceneiro
(CNH B)

.Motorista de caminhao (CNH.
C)*

Motorista entregador (CNH C,
D ou E)*

Operador de telemarketing
ativo

Pedreiro
Pintor de estruturas metalicas

&
s‘“&

&
&
@
&~
&

Fundamental
Completo

Superior
Completo

Ensino Médio

Completo

Fundamental

Completo

Superior
Incompleto

| Ensino Médio |

Completo

Ensino Médio

Completo

Ensino Médio

Incompleto

Curso Técnico

N&o exigida

Curso Técnico

. Fundamental .

Incompleto

: Curso Técnico

Ensino Médio
Completo

' Fundamental '

Completo

" Fundamental

Incompleto

Fundamental
Incompleto

" Fundamental

Completo

Ensino Médio

Completo
N&o exigida

Nao exigida
N&o exigida

o
&
s

P
6
6

6/ Inf.

0

0
6/ Inf.

6

;o

5 CEPAT

Centro Pdblico de Atendimento
aos Trabalhadores

Atualizado: 13/06/2023

NOVAS VAGAS ATUALIZADAS

\o

\33-

A
R$ 2.100,00

Nao Informado
Nao Informado

R$ 1.687,05
R$ 1.820,00
R$ 3.200,00
R$ 2.000,00
R$ 2.014,00
N&o Informado
N&o Informado

R$ 2.400,00

R$ 2.500,00

: N&o Informado

R$ 1.900,00

R$ 1.800,00

R$ 2.500,00

R$ 2.000,00

R$ 1.937,81

R$ 3.000,00

R$ 1.900,00

~ R$2.420,00
RS 2.500,00

&

M/F

M/F
M/F

M/F
M/F
M/F
M/F
M/F
M/F
M/F

M/F

M/F
M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

M/F

MIF |
M/F

O
Q8
&
¥

Sao Marcos

Aventureiro
Anita Garibaldi

Costa e Silva
Saguacu
Vila Nova
Boa Vista

Floresta
Ameérica
Bucarein

Costa e Silva

Vila Nova
Aventureiro

Boa Vista
Vila Nova
Vila Nova
Bom Retiro
Boa Vista

Boa Vista

Jardim Iririt

Fatima
Vila Nova



NOVAS VAGAS ATUALIZADAS
X %
© 9
O AV <] o?' %Q/% \O O O
s | & S N S &
O W N o & X &
L &
Promotor de vendas Ensino Médio .
6911591 | 521115 (temporaria)* 5 Completo 6 R$ 1.998,00 | M/F Boa Vista
6904181 | 422105 Recepcionista 1 | Curso Técnico 6 R$ 1.772,00 | M/F Atiradores
6900065 | 724315 =~ Scldador de estruturas o | EnsinoMedio | 5 | pg5 800,00 |MF|  VilaNova
metélicas Completo
6903952 | 351605 | €cnico terg‘bzlehgolfa”‘?a do 1 | CursoTécnico| 6 | R$3.200,00 |M/F| Boa Vista
6909868 | 524105 | Vendedor de plano de saude 4 Nao exigida |6/Inf.| R$1.320,00 | M/F Centro
VAGAS JA DIVULGADAS
6881985 | 241005 | Advogado (Auxiliar societario) 1 Superior 6 R$ 1.644,89 | M/F América
Incompleto T
- Fundamental
6882819 | 516505 Agente funerario (CNH B) 2 Incompleto 0 R$ 1.900,00 | M/F Centro
6800622 | 783225 | Aludante de carga e descarga | 5, | EnsinoMeédio | | pgg 49500 |M/F|  Pirabeiraba
de mercadoria Incompleto
6876107 | 513505 Ajudante de cozinha 6 Fundamental 6 R$ 1.740,00 | M/F Pirabeiraba
Completo
6855431 | 715615 =~ _‘judante de eletricista 1 | Fundamental | g\ I NaG Informado| M/F | Floresta
automotivo (linha diesel)* Completo
. L Superior ~
6899726 | 252210 Analista contabil 1 6 / Inf. | N&o Informado | M/F Centro
Completo
: i Superior -
6878911 | 252210 Analista contabil 1 | 6 R$ 2.400,00 | M/F América
ncompleto
Analista de pcp - programacao
6873315 | 252705 e controle da producéo (ter 2 | Curso Técnico 6 R$ 4.500,00 | M/F Floresta
inglés basico)
. ' . Superior Ari
6878931 | 251225 | Analista fiscal (economista) 1 C 6 R$ 2.400,00 | M/F América
ompleto
Armador de ferragens na = - .
6885018 | 715315 construco civil 3 N&o exigida 6 R$ 2.420,00 | M/F Boa Vista
6879220 | 252210 | Assistente de contadoria fiscal | 1 Superior 6 R$ 1.644,89 | M/F América
Incompleto U
6855088 | 342305 | A\ssistente de supervisdode | o | EnsinoMedio | o | peogs500 |ME| Floresta
transporte urbano Completo
. " Superior
6877825 | 421310 Auxiliar de cobranca 3 | 6 R$ 1.644,89 | M/F Centro
ncompleto
Auxiliar de confeitaria Ensino Médio x .
6884645 | 848310 (hotelaria) 2 Completo 6 | N&o Informado | M/F Bucarein
6826004 | 763105 | Auxiliar de corte (preparagdo |, | EnsinoMedio | g | pgg 75000 | M/F|  Bucarein
da confecc¢éo de roupas) Completo
6831104 | 914405 Aularde desmontagemde |y | nag exigida | 6/1nf.| R$1.90000 |M/F|  Bucarein
6892521 | 413110 | Auxiliar de escrituracio fiscal | 1 E'g(')’:;’p'\l’gfg'o 6 | R$2.000,00 M/F| SantoAntonio
Aucxiliar de logistica Fundamental . .
6889797 | 414140 (intermitente) CNH B 15 Completo 0 |N&o Informado | M/F Aventureiro
6609244 | 513505 Auxmar_nos servicos de > Fundamental 6 R$ 1.391.64 | M/F Zona Industrial
alimentacéo Completo Norte




VAGAS JA DIVULGADAS

o) ) 2 Q & Ke o o)
s & & EA R SR A
@ OQQ/ <~ OO\/ % @?’ @?
> &
: I Fundamental x
6855211 | 992115 Borracheiro auxiliar 1 Incompleto 6/ Inf. | N&o Informado | M/F Floresta
6899890 | 513315 Camareira de hotel* 1 F‘gdame”ta' 6 | R$1.788,34 |M/F Centro
ompleto
6858580 | 410105 | Chefe de servico de limpeza* 1 Flgwdamental 6 N&o Informado | M/F Floresta
ompleto
Ensino Médio -
6883450 | 521110 Consultor de vendas 1 Completo 6 R$ 2.280,00 | M/F América
6883382 | 521110 Consultor de vendas* 1 | EnsinoMedio | 5 | pg>280,00 |MIF|  Aventureiro
Completo
6884675 | 513425 Copeiro (hospital) 2 Enc':smo Médio 6 N&o Informado | M/F Bucarein
ompleto
Costureira confec¢éo de ~ - Zona Industrial
6877516 | 763215 roupas (tecido plano) 1 Nao exigida 6 R$ 2.000,00 | M/F Norte
6885371 | 763210 | Costureira em geral (estofaria) | 1 N&o exigida | 6/ Inf. | Ndo Informado | M/F Floresta
6876986 | 763210 | Costureiraoverlok, reta e o | Fundamental | s | pg 800,00 |MF | Aventureiro
cobertura Completo
S - Fundamental . .
6866586 | 513215 Cozinheiro industrial 10 Incompleto 6/Inf.| R$1.694,00 | M/F Pirabeiraba
6887432 | 715610 Eletricista de instalac6es (CNH 1 Ensino Médio 6 R$ 2.420.00 | M/F Fatima
B) Completo
S Superior N
6858517 | 313115 | Encarregado de manutencgao 1 Completo 6 / Inf. | N&o Informado | M/F Floresta
6878402 | 420135  Encarregado de telemarketing| 1 | EfomoMedio | g | g 170000 | MIF Centro
ompleto
. - Fundamental .
6818183 | 821450 Esmerilador de metais 90 Incompleto 3/Inf.| R$2.151,60 | M/F Boa Vista
6885473 | 765235 Estofador automotivo 1 N&o exigida | 6/ Inf. | Ndo Informado| M/F Floresta
6873334 | 721105 Ferramenteiro 2 | Curso Técnico 6 R$ 3.000,00 | M/F Floresta
. Ensino Médio Zona Industrial
6896640 | 721105 Ferramenteiro 1 Completo 6 R$ 4.500,00 | M/F Norte
6831216 | 721215 Fresador convencional 1 | Curso Técnico 6 | N&o Informado | M/F Zona Industrial
(CNH B) Norte
6898325 | 513405 Gargcom de restaurante 3 N&o exigida 0 R$ 1.669,00 | M/F América
Instalador de equipamentos de Fundamental
6854559 | 731305 comunicacao (ter veiculo 10 Combleto 0 R$ 1.468,00 | M/F | Boehmerwald
préprio e CNH B)* P
Latoeiro de veiculos Fundamental .
6855707 | 991305 (reparacio)* 1 Incompleto 6 / Inf. | N&o Informado | M/F Floresta
Mecanico de manutencgéo
6850191 | 911305 elétrica e hidraulica de 1 Flg;jna:mlg?gal 6 |N&o Informado| M/F| Costa e Silva
empilhadeiras (CNH B) P
Mecéanico de veiculos Fundamental
6856091 | 914425 | automotores a diesel (CNH 3 Incombleto 6/Inf.| R$2.751,00 | M/F Floresta
B,C,D,E,AC,AD ou AE)* P
6885062 | 710205 Mestre de obras 1 N&o exigida 6 N&o Informado | M/F Boa Vista
6899245 | 782515 |Motorista de caminhdo-guincho| , | Fundamental | ¢ | pg5 00000 |MF|  Sio Marcos
pesado Completo




VAGAS JA DIVULGADAS

& o
O Q D) Q & O o
s | & & I S S &
@ o@(‘/ < cJO\’ & o X
< &
6895209 | 782510 | Motoristade coletaeentrega | | EnsinoMedio | g | oy 90000 |M/F|  Jardim Sofia
CNHC Incompleto
Motorista de énibus urbano Fundamental
6856161 | 782410 (CNH D)* 16 Incompleto 6 R$ 1.936,00 | M/F Floresta
6859203 | 782410 | Motoristade onibusurbano |5 | Fundamental | o pes 07500 |M/E|  Bom Retiro
(CNH D) Incompleto
Motorista de 6nibus urbano Fundamental
6859975 | 782410 (CNH Dy* 1 Incompleto 6 R$ 1.936,00 | M/F Centro
Oficial de manutencéo Ensino Médio
6894599 | 514325 (sistemas de refrigeracéo 1 C 6 R$ 2.350,00 | M/F Boa Vista
; - ompleto
industrial)
6874992 | 422305 | Operadordetelemarketing |1 | n\aooigida | 6 | R$1.600,00 M/F | Costae Siva
ativo (CNH A ou B) e
6885629 | 422305 | Operadorde telemarketing |, | Fundamental | 5 | peq 35400 | ME Centro
ativo Completo
6864237 | 715210 Pedreiro 3 N&o exigida 6 R$ 2.200,00 | M/F Sao Marcos
6883325 | 715210 Pedreiro 1 | Fundamemial | g | Rg2281,40 MIF | NovaBrasilia
ncompleto
6547627 | 715210 Pedreiro* 15 N&o exigida | 6/ Inf. | Nao Informado| M/F Gléria
6701147 | 716610 Pintor de obras (altura) 2 Flgwdamental 3 N&o Informado | M/F Centro
ompleto
6896500 | 721325 Polidor de metais (ago 1 | Nioexigida |6/Inf.| R$4.191,00 |M/F| Pirabeiraba
inoxidavel)
6900031 | 721325 Polidor de metais* 4 Enc':slno Médio 6 N&o Informado | M/F Aventureiro
ompleto
o o Ensino Médio x Zona Industrial
6830327 | 721220 | Retificador (retificadora plana) 1 Completo 6 N&o Informado | M/F Norte
: ; Ensino Médio x .
6884686 | 513505 Saladeiro (hospital) 2 Completo 6 N&o Informado | M/F Bucarein
6861018 | 724440 Se”a'he“r(%(,\tﬁ_'mé’)ora”a) 1 | Nioexigida | 6 | R$2.800,00 |M/F| Costae Siva
6884963 | 717020 Servente de obras 3 N&o exigida 3 R$ 1.694,00 | M/F Boa Vista
Supervisor de vendas no Ensino Médio .
6894929 | 520110 varejo 1 Completo 6 R$ 2.300,00 | M/F Bom Retiro
6854911 | 312105 Técnico de edificacbes 1 N&o exigida |6/Inf.| R$ 2.500,00 | M/F| Anita Garibaldi
6830955 | 811770 | Técnico de injetora de plastico*| 1 Ensino Medio 6 R$ 10,00 por M/F | Santa Catarina
Completo hora
Técnico de planejamento e Superior
6856474 | 391130 programacéo da manutencao* 1 Completo 6 R$2.952,00 | M/F Floresta
Técnico de saneamento* Ensino Médio
6878744 | 312210 (CNH B) 1 Completo 6 R$ 2.758,37 | M/F Guanabara
6859470 | 314115 |  |€cnico mecanico em ar 1 | BnsinoMedio | ¢ | pes 45400 |M/F|  Bom Retiro
condicionado de 6nibus Completo
6873245 | 721430 Torneiro CNC 1 E”g'”o Medio | ¢ | R$2.500,00 | MIF Floresta
ompleto
Vendedor de servigos Ensino Médio
6873131 | 524105 (telefonia) 20 Completo 6/Inf.| R$ 1.320,00 | M/F Centro
. Fundamental Zona Industrial
*
6885602 | 521110 Vendedor interno 2 Completo 6 R$ 1.900,00 | M/F Norte




VAGAS EM ABERTO — EXCLUSIVAS PARA PESSOAS COM DEFI CIENCIA (PCD)

& 4
O Q) 2 X & O o @)
s & & EA K I A A
@) OQQ/ <> OO\/ <F @?‘ Q)?~
> &
Ajudante de carga e descarga ~ - Zona Industrial
6867362 | 783225 de mercadoria** 1 Nao exigida 0 R$ 1.412,17 | M/F Norte
6906529 | 411010 | Assistente administrativo* | 1 E”g'”o Medio | & | R$2311,28 |[MF| Bom Retiro
ompleto
6826474 | 521130 |  Atendente de farmacia — 1 | EnsinoMedio | g pey 73304 | MIF Centro
balconista Completo
N Ensino Médio .
6872249 | 521140 Atendente de lojas 1 Completo 0 R$ 1.900,00 | M/F Bom Retiro
6892900 | 514320 Auxiliar de limpeza** 1 F‘gdame”ta' 0 | R$1.474,16 |M/F| Boa Vista
ompleto
o S Ensino Médio R$ 8,84 por Zona Industrial
6904354 | 414140 Auxiliar de logistica 8 Completo 6 hora M/F Norte
N Ensino Médio -
6863891 | 421125 Operador de caixa 5 Incompleto 0 R$ 1.900,00 | M/F América
6907596 | 422310 | Operadordetelemarketing |, | Fundamental | 5 | peo5 53543 | M/F| Santa Catarina
ativo e receptivo Completo

TOTAL GERAL DE VAGAS: 391

* Vaga aceita pessoa com deficiéncia / ** Vaga exclusiva para pessoa com deficiéncia / Inf. = experiéncia informal

Para acesso das vagas individualizadas, diariamente e em tempo real, visitar o site do Ministério do Trabalho e Emprego https://fempregabrasil.mte.gov.br/ ou o aplicativo Sine Facil

COMO SOLICITAR O ENCAMINHAMENTO DE VAGA DE EMPREGO POR MEIO DIGITAL

As vagas poderdo ser solicitadas através do Aplicat ivo SINE FACIL

Celular Aplicativo : "SINE FACIL" No Play Store ou Apple Store:

Passo 1. Baixar o aplicativo no seu celular;

Passo 2. Acessar SINE FACIL com login e senha do gov.br (se ja tiver a carteira de trabalho digital € a mesma
senha);

Passo 3. Consultar vaga de emprego no aplicativo;
Passo 4. Caso apareca vaga no seu perfil, podera candidatar-se para a mesma;
Passo 5. Imprima a carta de encaminhamento que sera enviada ao e-mail cadastrado;

Passo 6. Verifique as informacdes adicionais na carta de encaminhamento gerada, onde constam as instrucfes
de como proceder com a entrevista.



