

VAGAS DISPONÍVEIS NO CEPAT



Os interessados podem utilizar o Aplicativo Sine Fácil ou o site empregabrasil.mte.gov.br – atendimento presencial por ordem de chegada na Rua Abdon Batista nº 342, Centro – perto do Mercado Municipal

Atualizado: 13/06/2023

NOVAS VAGAS ATUALIZADAS									
conico	CBO	HOME DA VACA	N° VACAS	ESCOL ARIDADE	EXP. MESES	SALARIO	set ^O	BARRO	
6910424	848510	Açougueiro (ter como se deslocar para o trabalho, não há transporte coletivo na região)	2	Fundamental Completo	6	R\$ 2.100,00	M/F	São Marcos	
6910341	352205	Analista ambiental	1	Superior Completo	6	Não Informado	M/F	Aventureiro	
6910640	914405	Assistente de mecânico – motores combustão e elétricos (CNH A)	1	Ensino Médio Completo	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Anita Garibaldi	
6907815	318510	Auxiliar de engenheiro da construção civil*	1	Fundamental Completo	0	R\$ 1.687,05	M/F	Costa e Silva	
6905288	413110	Auxiliar financeiro (CNH A ou B)*	1	Superior Incompleto	6	R\$ 1.820,00	M/F	Saguaçú	
6909204	724410	Caldeireiro montador de estruturas metálicas	2	Ensino Médio Completo	6	R\$ 3.200,00	M/F	Vila Nova	
6911540	414120	Conferente mercadoria*	5	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.000,00	M/F	Boa Vista	
6908987	521110	Consultor de vendas	1	Ensino Médio Incompleto	6	R\$ 2.014,00	M/F	Floresta	
6909742	521110	Consultor de vendas (ramo de imobiliárias)	5	Curso Técnico	0	Não Informado	M/F	América	
6911856	513205	Cozinheiro de restaurante	1	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Bucarein	
6900839	715615	Eletricista de instalações (CNH AB e NR10 / NR35	2	Curso Técnico	6	R\$ 2.400,00	M/F	Costa e Silva	
6900375	953115	Eletricista de veículos diesel (CNH AB)	1	Fundamental Incompleto	6	R\$ 2.500,00	M/F	Vila Nova	
6910154	300305	Eletromecânico	1	Curso Técnico	6	Não Informado	M/F	Aventureiro	
6911576	414135	Expedidor de mercadorias*	5	Ensino Médio Completo	3	R\$ 1.900,00	M/F	Boa Vista	
6909304	725205	Instalador de máquinas	3	Fundamental Completo	6	R\$ 1.800,00	M/F	Vila Nova	
6901274	914425	Mecânico de motor a diesel (CNH AB)	2	Fundamental Incompleto	6	R\$ 2.500,00	M/F	Vila Nova	
6901534	771105	Meio oficial de marceneiro (CNH B)	2	Fundamental Incompleto	6 / Inf.	R\$ 2.000,00	M/F	Bom Retiro	
6903007	782510	Motorista de caminhão (CNH C)*	5	Fundamental Completo	6	R\$ 1.937,81	M/F	Boa Vista	
6911580	782310	Motorista entregador (CNH C, D ou E)*	5	Ensino Médio Completo	6	R\$ 3.000,00	M/F	Boa Vista	
6907079	422305	Operador de telemarketing ativo	1	Não exigida	6	R\$ 1.900,00	M/F	Jardim Iririú	
6905043	715210	Pedreiro	1	Não exigida	0	R\$ 2.420,00	M/F	Fátima	
6907375	723315	Pintor de estruturas metálicas	1	Não exigida	6	R\$ 2.500,00	M/F	Vila Nova	

NOVAS VAGAS ATUALIZADAS									
cionico	CB ^O	HOME DA VACIA	No VACAS	ESCOLARIDADE	EXP. MESES	SALÁRIO	SEXO	BAIRE	
6911591	521115	Promotor de vendas (temporária)*	5	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.998,00	M/F	Boa Vista	
6904181	422105	Recepcionista	1	Curso Técnico	6	R\$ 1.772,00	M/F	Atiradores	
6909065	724315	Soldador de estruturas metálicas	2	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.800,00	M/F	Vila Nova	
6903952	351605	Técnico em segurança do trabalho*	1	Curso Técnico	6	R\$ 3.200,00	M/F	Boa Vista	
6909868	524105	Vendedor de plano de saúde	4	Não exigida	6 / Inf.	R\$ 1.320,00	M/F	Centro	
		VAGA	AS JÁ	DIVULGADA	S				
6881985	241005	Advogado (Auxiliar societário)	1	Superior Incompleto	6	R\$ 1.644,89	M/F	América	
6882819	516505	Agente funerário (CNH B)	2	Fundamental Incompleto	0	R\$ 1.900,00	M/F	Centro	
6890622	783225	Ajudante de carga e descarga de mercadoria	20	Ensino Médio Incompleto	0	R\$ 1.496,00	M/F	Pirabeiraba	
6876107	513505	Ajudante de cozinha	6	Fundamental Completo	6	R\$ 1.740,00	M/F	Pirabeiraba	
6855431	715615	Ajudante de eletricista automotivo (linha diesel)*	1	Fundamental Completo	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Floresta	
6899726	252210	Analista contábil	1	Superior Completo	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Centro	
6878911	252210	Analista contábil*	1	Superior Incompleto	6	R\$ 2.400,00	M/F	América	
6873315	252705	Analista de pcp - programação e controle da produção (ter inglês básico)	2	Curso Técnico	6	R\$ 4.500,00	M/F	Floresta	
6878931	251225	Analista fiscal (economista)	1	Superior Completo	6	R\$ 2.400,00	M/F	América	
6885018	715315	Armador de ferragens na construção civil	3	Não exigida	6	R\$ 2.420,00	M/F	Boa Vista	
6879220	252210	Assistente de contadoria fiscal	1	Superior Incompleto	6	R\$ 1.644,89	M/F	América	
6855088	342305	Assistente de supervisão de transporte urbano*	6	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.655,00	M/F	Floresta	
6877825	421310	Auxiliar de cobrança*	3	Superior Incompleto	6	R\$ 1.644,89	M/F	Centro	
6884645	848310	Auxiliar de confeitaria (hotelaria)	2	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Bucarein	
6826094	763105	Auxiliar de corte (preparação da confecção de roupas)	2	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.750,00	M/F	Bucarein	
6831194	914405	Auxiliar de desmontagem de veículos*	1	Não exigida	6 / Inf.	R\$ 1.900,00	M/F	Bucarein	
6892521	413110	Auxiliar de escrituração fiscal	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.000,00	M/F	Santo Antônio	
6889797	414140	Auxiliar de logistica (intermitente) CNH B	15	Fundamental Completo	0	Não Informado	M/F	Aventureiro	
6609244	513505	Auxiliar nos serviços de alimentação	2	Fundamental Completo	6	R\$ 1.391,64	M/F	Zona Industrial Norte	

VAGAS JÁ DIVULGADAS									
contro	ch ^O	HOME DA VACA	H ^C VACAS	ESCOLARIDADE	EXP. MESES	SALARIO	sexo	BARREO	
6855211	992115	Borracheiro auxiliar*	1	Fundamental Incompleto	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Floresta	
6899890	513315	Camareira de hotel*	1	Fundamental Completo	6	R\$ 1.788,34	M/F	Centro	
6858580	410105	Chefe de serviço de limpeza*	1	Fundamental Completo	6	Não Informado	M/F	Floresta	
6883450	521110	Consultor de vendas	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.280,00	M/F	América	
6883382	521110	Consultor de vendas*	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.280,00	M/F	Aventureiro	
6884675	513425	Copeiro (hospital)	2	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Bucarein	
6877516	763215	Costureira confecção de roupas (tecido plano)	1	Não exigida	6	R\$ 2.000,00	M/F	Zona Industrial Norte	
6885371	763210	Costureira em geral (estofaria)	1	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Floresta	
6876986	763210	Costureira overlok, reta e cobertura	2	Fundamental Completo	6	R\$ 1.800,00	M/F	Aventureiro	
6866586	513215	Cozinheiro industrial*	10	Fundamental Incompleto	6 / Inf.	R\$ 1.694,00	M/F	Pirabeiraba	
6887432	715610	Eletricista de instalações (CNH B)	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.420,00	M/F	Fátima	
6858517	313115	Encarregado de manutenção*	1	Superior Completo	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Floresta	
6878402	420135	Encarregado de telemarketing*	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.700,00	M/F	Centro	
6818183	821450	Esmerilador de metais*	90	Fundamental Incompleto	3 / Inf.	R\$ 2.151,60	M/F	Boa Vista	
6885473	765235	Estofador automotivo	1	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Floresta	
6873334	721105	Ferramenteiro	2	Curso Técnico	6	R\$ 3.000,00	M/F	Floresta	
6896640	721105	Ferramenteiro	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 4.500,00	M/F	Zona Industrial Norte	
6831216	721215	Fresador convencional (CNH B)	1	Curso Técnico	6	Não Informado	M/F	Zona Industrial Norte	
6898325	513405	Garçom de restaurante	3	Não exigida	0	R\$ 1.669,00	M/F	América	
6854559	731305	Instalador de equipamentos de comunicação (ter veículo próprio e CNH B)*	10	Fundamental Completo	0	R\$ 1.468,00	M/F	Boehmerwald	
6855707	991305	Latoeiro de veículos (reparação)*	1	Fundamental Incompleto	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Floresta	
6850191	911305	Mecânico de manutenção elétrica e hidráulica de empilhadeiras (CNH B)	1	Fundamental Completo	6	Não Informado	M/F	Costa e Silva	
6856091	914425	Mecânico de veículos automotores a diesel (CNH B,C,D,E,AC,AD ou AE)*	3	Fundamental Incompleto	6 / Inf.	R\$ 2.751,00	M/F	Floresta	
6885062	710205	Mestre de obras	1	Não exigida	6	Não Informado	M/F	Boa Vista	
6899245	782515	Motorista de caminhão-guincho pesado	2	Fundamental Completo	6	R\$ 2.000,00	M/F	São Marcos	

VAGAS JÁ DIVULGADAS									
conico	CBO	KOME DA VACA	H ^C VACAS	ESCOL ARIDADE	EXP. MESES	5ALARIO	sexo	BARRO	
6895299	782510	Motorista de coleta e entrega CNH C	1	Ensino Médio Incompleto	6	R\$ 1.900,00	M/F	Jardim Sofia	
6856161	782410	Motorista de ônibus urbano (CNH D)*	16	Fundamental Incompleto	6	R\$ 1.936,00	M/F	Floresta	
6859293	782410	Motorista de ônibus urbano (CNH D)*	15	Fundamental Incompleto	6	R\$ 2.075,00	M/F	Bom Retiro	
6859975	782410	Motorista de ônibus urbano (CNH D)*	1	Fundamental Incompleto	6	R\$ 1.936,00	M/F	Centro	
6894599	514325	Oficial de manutenção (sistemas de refrigeração industrial)	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.350,00	M/F	Boa Vista	
6874992	422305	Operador de telemarketing ativo (CNH A ou B)	1	Não exigida	6	R\$ 1.600,00	M/F	Costa e Silva	
6885629	422305	Operador de telemarketing ativo*	2	Fundamental Completo	3	R\$ 1.354,00	M/F	Centro	
6864237	715210	Pedreiro	3	Não exigida	6	R\$ 2.200,00	M/F	São Marcos	
6883325	715210	Pedreiro	1	Fundamental Incompleto	6	R\$ 2.281,40	M/F	Nova Brasília	
6547627	715210	Pedreiro*	15	Não exigida	6 / Inf.	Não Informado	M/F	Glória	
6701147	716610	Pintor de obras (altura)	2	Fundamental Completo	3	Não Informado	M/F	Centro	
6896500	721325	Polidor de metais (aço inoxidável)	1	Não exigida	6 / Inf.	R\$ 4.191,00	M/F	Pirabeiraba	
6900031	721325	Polidor de metais*	4	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Aventureiro	
6830327	721220	Retificador (retificadora plana)	1	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Zona Industrial Norte	
6884686	513505	Saladeiro (hospital)	2	Ensino Médio Completo	6	Não Informado	M/F	Bucarein	
6861018	724440	Serralheiro (temporária) (CNH B)	1	Não exigida	6	R\$ 2.800,00	M/F	Costa e Silva	
6884963	717020	Servente de obras	3	Não exigida	3	R\$ 1.694,00	M/F	Boa Vista	
6894929	520110	Supervisor de vendas no varejo	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.300,00	M/F	Bom Retiro	
6854911	312105	Técnico de edificações	1	Não exigida	6 / Inf.	R\$ 2.500,00	M/F	Anita Garibaldi	
6830955	811770	Técnico de injetora de plástico*	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 10,00 por hora	M/F	Santa Catarina	
6856474	391130	Técnico de planejamento e programação da manutenção*	1	Superior Completo	6	R\$ 2.952,00	M/F	Floresta	
6878744	312210	Técnico de saneamento* (CNH B)	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.758,37	M/F	Guanabara	
6859470	314115	Técnico mecânico em ar condicionado de ônibus*	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.454,00	M/F	Bom Retiro	
6873245	721430	Torneiro CNC	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.500,00	M/F	Floresta	
6873131	524105	Vendedor de serviços (telefonia)	20	Ensino Médio Completo	6 / Inf.	R\$ 1.320,00	M/F	Centro	
6885602	521110	Vendedor interno*	2	Fundamental Completo	6	R\$ 1.900,00	M/F	Zona Industrial Norte	

VAGAS EM ABERTO – EXCLUSIVAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)										
conico	CBO	NOME DA VACIA	WO VACIAS	ESCOLARIDADE	EXP. MESES	SALÁRIO	sexo	BARRO		
6867362	783225	Ajudante de carga e descarga de mercadoria**	1	Não exigida	0	R\$ 1.412,17	M/F	Zona Industrial Norte		
6906529	411010	Assistente administrativo**	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 2.311,28	M/F	Bom Retiro		
6826474	521130	Atendente de farmácia – balconista**	1	Ensino Médio Completo	6	R\$ 1.733,04	M/F	Centro		
6872249	521140	Atendente de lojas**	1	Ensino Médio Completo	0	R\$ 1.900,00	M/F	Bom Retiro		
6892900	514320	Auxiliar de limpeza**	1	Fundamental Completo	0	R\$ 1.474,16	M/F	Boa Vista		
6904354	414140	Auxiliar de logística**	8	Ensino Médio Completo	6	R\$ 8,84 por hora	M/F	Zona Industrial Norte		
6863891	421125	Operador de caixa**	5	Ensino Médio Incompleto	0	R\$ 1.900,00	M/F	América		
6907596	422310	Operador de telemarketing ativo e receptivo**	1	Fundamental Completo	6	R\$ 2.232,43	M/F	Santa Catarina		
TC	TOTAL GERAL DE VAGAS: 391									

^{*} Vaga aceita pessoa com deficiência / ** Vaga exclusiva para pessoa com deficiência / Inf. = experiência informal

Para acesso das vagas individualizadas, diariamente e em tempo real, visitar o site do Ministério do Trabalho e Emprego https://empregabrasil.mte.gov.br/ ou o aplicativo Sine Fácil

COMO SOLICITAR O ENCAMINHAMENTO DE VAGA DE EMPREGO POR MEIO DIGITAL

As vagas poderão ser solicitadas através do Aplicativo SINE FÁCIL

Celular Aplicativo: "SINE FÁCIL" No Play Store ou Apple Store:

- Passo 1. Baixar o aplicativo no seu celular;
- Passo 2. Acessar SINE FÁCIL com login e senha do gov.br (se já tiver a carteira de trabalho digital é a mesma senha);
- Passo 3. Consultar vaga de emprego no aplicativo;
- Passo 4. Caso apareça vaga no seu perfil, poderá candidatar-se para a mesma;
- Passo 5. Imprima a carta de encaminhamento que será enviada ao e-mail cadastrado;
- Passo 6. Verifique as informações adicionais na carta de encaminhamento gerada, onde constam as instruções de como proceder com a entrevista.